ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	15.07.2021

	                     № 8/42

с. Кожевниково

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной комиссии Кожевниковского района Томской области «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Кожевниковского района Томской области на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»
В соответствии с Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением   Центральной    избирательной    комиссии   Российской Федерации от 18 мая  2016 года № 7/59-7 (с изменениями) и согласованной с Центральным банком  Российской  Федерации, постановлениями Избирательной комиссии Томской области от 25 июня 2021 года № 78/628 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Избирательной комиссии Томской области на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» и от 10 июля 2021 года № 81/679 «О дополнительном распределении средств федерального бюджета, выделенных Избирательной комиссии Томской области на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»,

территориальная избирательная комиссия  Кожевниковского района решила:
Внести в решение Территориальной избирательной комиссии Кожевниковского района Томской области от 10 июля 2021 года № 7/39 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Кожевниковского района Томской области на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» следующие изменения:

1. Приложение № 1 изложить в новой редакции (приложение № 1);

2. Приложение № 2 изложить в новой редакции (приложение № 2);

3. Приложение № 4 изложить в новой редакции (приложение № 3).

	                     Председатель

территориальной избирательной комиссии

             Кожевниковского района

	____________

       подпись
	С.В. Юркин

инициалы, фамилия

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

                   Кожевниковского района

	____________

         подпись
	И.Г. Федорова

инициалы, фамилия